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Façades

JODOIGNE - BELLE VALLEE - Résidence Myosotis

Contactez Didier Winnepenninckx

T 010 28 04 24
matexi.be - didier.winnepenninckx@matexi.be
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A22

Façade Nord (Chaussée de Wavre)

Plan général

Appartement
2 chambres - superficie : ± 91 m2 - Terrasse : ± 9 m2

2ème étage
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Façade Sud
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APP

Vue en plan

Habitation à vendre : art. 152 du CWATUPE : PU – zone d’habitat – sans droit de préemption, avec permis d’urbanisation.
PEB B- Attestation PEB disponible environ six mois après la réception provisoire. Tous les plans, dessins et images publiés dans cette
brochure donnent une impression du projets.  Les matériaux, aménagements, détails d’exécution peuvent être modifiés. L'arrangement
des cuisines n'est pas contractuel.  La dimension entre les pieds de fermes est susceptible d'être modifiée après l'étude de charpente.
Document non contractuel.

9 m2

26
0

288

880

280

15
5 C
h.

hauteur 2m50

hauteur 1m50

Exutoire 114/118
1m² ouverture

libre

FENETRE
DE TOIT
114x140
projetant

FENETRE
DE TOIT
114x140
projetant

porte acoustique

ASC
630kg - 8 pers.

 PMR

37m²

Chambre 2
9m²

Chambre 1
13m²

Hall
7m²

5m²
SDBWC

4m²
Débarras

Cuisine
Séjour

Terrasse

Radiateur Radiateur

Radiateur

R
ad

ia
te

ur

18
3

43
7

31
7

43
3

280

245

445

20
0

241

47
7

90 150 350

A22


	14 A22
	1 Appart_A22_Facades
	2 Appart_A22_Plan


